
UCHWAŁA NR LVIII/334/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526/, art. 212 ust.1, art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. poz. 583, 
poz. 655, poz. 1079, poz. 1283/, art. 50 ust. 1 pkt 2 oraz art. 107 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U. z 2022r. poz. 583, 
poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.504.261 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 942.620 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 156.351.324 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.270.115 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.081.209 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 3.020.161 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 2.458.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.638.824 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 205.002 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.381.337 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.253.518 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 10. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 174.547.986 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 137.365.104 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki na projekty realizowane 
przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z tabelą Nr 3; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.182.882 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące 
na rok 2022". 

§ 12. Dokonuje się zmian oraz aktualizacji w związku ze zmianami dokonanymi Uchwałą Nr 1005/2022 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie: zmian i przemieszczeń 
w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 w załączniku Nr  9 "Zestawienie dochodów i wydatków 
z Funduszu Pomocy na 2022 rok". 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 1



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe 

600   Transport i łączność 7 328 088,00 -942 620,00 0,00 6 385 468,00 630 223,00 5 755 245,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 927 865,00 -942 620,00 0,00 5 985 245,00 230 000,00 5 755 245,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 618 500,00 -942 620,00 0,00 1 675 880,00 0,00 1 675 880,00 

750   Administracja publiczna 4 894 469,00 0,00 90 000,00 4 984 469,00 4 982 319,00 2 150,00 
 75095  Pozostała działalność 2 779 210,00 0,00 90 000,00 2 869 210,00 2 869 210,00 0,00 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 120 000,00 0,00 90 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 29 406 366,00 0,00 25 439,00 29 431 805,00 29 431 805,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 170 300,00 0,00 25 439,00 1 195 739,00 1 195 739,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 170 000,00 0,00 25 439,00 1 195 439,00 1 195 439,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 410 720,00 0,00 58 002,00 4 468 722,00 4 468 722,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 3 719 684,00 0,00 58 002,00 3 777 686,00 3 777 686,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 133 344,00 0,00 58 002,00 191 346,00 191 346,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 381 721,00 0,00 1 307 320,00 14 689 041,00 14 689 041,00 0,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 726 455,00 0,00 1 271 620,00 1 998 075,00 1 998 075,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 726 455,00 0,00 1 271 620,00 1 998 075,00 1 998 075,00 0,00 

855   Rodzina 1 886 791,00 0,00 23 500,00 1 910 291,00 1 910 291,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 234 897,00 0,00 23 500,00 1 258 397,00 1 258 397,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 694 800,00 0,00 23 500,00 718 300,00 718 300,00 0,00 
   Razem 155 789 683,00 -942 620,00 1 504 261,00 156 351 324,00 136 270 115,00 20 081 209,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 3



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 90.000 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
kar od osób fizycznych za naruszenie obowiązku zawiadomienia w ustawowym terminie Starosty o zbyciu lub 
nabyciu oraz rejestracji pojazdu. 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 25.439 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
opłat za zajęcie pasa drogowego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy  w wysokości 
58.002 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.5.2022.p z dnia 
18.07.2022r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85220 Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej wysokości 35.700 zł 
z tytułu partycypowania Gmin Powiatu Tomaszowskiego w kosztach funkcjonowania Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Tomaszowie Mazowieckim. 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
1.271.620 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia osobom z terenu Ukrainy objętej 
konfliktem zbrojnym, które od 24 lutego 2022 roku znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zgodnie z Aneksem Nr 1 do Umowy o udzielenie środków z Funduszu Pomocy w zakresie zapewnienia miejsc 
zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy Nr WBiZK/142/2022. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 23.500 zł z tytułu odpłatności gmin za pobyt dzieci 
w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 4



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  

Zmniejsza się dochody majątkowe z tytułu pomocy finansowych od Gmin o łączną kwotę 942.620 zł, w tym: 

- od Gminy Czerniewice  na zadanie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu DP 4304E ul. Mazowiecka 
i w ciągu DP 4305E ul. Południowa w Czerniewicach" o kwotę 9.000 zł, 

- od Gminy Rzeczyca na zadanie pn. "Budowa utwardzonego pobocza w ciągu DP 4308E w miejscowości 
Lubocz" o kwotę 4.500 zł, 

- od Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa DP 4320E Skrzynki-Tobiasze" o kwotę 2.100 zł, 

- od Gminy Lubochnia na zadanie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu DP 4324E ul. Łódzka 
w Lubochni" o kwotę 9.000 zł, 

- od Gminy Lubochnia na zadanie pn. "Rozbudowa DP 4313E w miejscowości Glinnik" o kwotę 18.020 zł, 

- od Gminy Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki rowerowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 4328E Tomaszów Mazowiecki- Smardzewice" o kwotę 900.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 31 653 708,00 5 907 500,00 5 607 500,00 0,00 5 607 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 746 208,00 25 746 208,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 395 405,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 405,00 2 195 405,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 560 724,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 224,00 1 368 224,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność po zmianach 30 819 027,00 5 900 000,00 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 919 027,00 24 919 027,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 312 208,00 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 716 208,00 25 716 208,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 395 405,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 405,00 2 195 405,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 560 724,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 224,00 1 368 224,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe po zmianach 30 477 527,00 5 588 500,00 5 588 500,00 0,00 5 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 889 027,00 24 889 027,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 359 934,00 22 299 334,00 21 441 634,00 16 257 102,00 5 184 532,00 15 000,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00 1 060 600,00 1 060 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 23 317 434,00 22 306 834,00 21 449 134,00 16 257 102,00 5 192 032,00 15 000,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 233 928,00 19 223 328,00 19 188 628,00 15 942 339,00 3 246 289,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa 
powiatowe po zmianach 20 241 428,00 19 230 828,00 19 196 128,00 15 942 339,00 3 253 789,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 548 953,00 1 498 953,00 1 498 953,00 0,00 1 498 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność po zmianach 1 498 953,00 1 498 953,00 1 498 953,00 0,00 1 498 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 585 721,00 52 161 534,00 44 218 844,00 37 035 545,00 7 183 299,00 4 477 815,00 190 783,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 424 187,00 5 424 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 115,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71 117,00 58 004,00 48 767,00 48 767,00 0,00 9 235,00 0,00 2,00 0,00 0,00 13 113,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 57 643 723,00 52 214 536,00 44 262 609,00 37 084 312,00 7 178 297,00 4 487 050,00 190 783,00 3 274 094,00 0,00 0,00 5 429 187,00 5 429 187,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 036 019,00 20 001 019,00 19 965 069,00 17 334 627,00 2 630 442,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 115,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 113,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 20 036 017,00 19 996 017,00 19 960 067,00 17 334 627,00 2 625 440,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 662 640,00 6 326 703,00 2 929 686,00 1 918 734,00 1 010 952,00 43 847,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 58 004,00 58 004,00 48 767,00 48 767,00 0,00 9 235,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność po zmianach 11 720 644,00 6 384 707,00 2 978 453,00 1 967 501,00 1 010 952,00 53 082,00 79 078,00 3 274 094,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 15 947 792,00 15 881 792,00 15 819 108,00 12 095 779,00 3 723 329,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 6



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 307 320,00 1 307 320,00 1 307 320,00 30 000,00 1 277 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 255 112,00 17 189 112,00 17 126 428,00 12 125 779,00 5 000 649,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 212,00 158 212,00 158 212,00 99 051,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 700,00 35 700,00 35 700,00 30 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i 
ośrodki 
interwencji 
kryzysowej po zmianach 193 912,00 193 912,00 193 912,00 129 051,00 64 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 726 455,00 726 455,00 726 455,00 5 287,00 721 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 271 620,00 1 271 620,00 1 271 620,00 0,00 1 271 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla 
cudzoziemców po zmianach 1 998 075,00 1 998 075,00 1 998 075,00 5 287,00 1 992 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 161 165,00 7 161 165,00 2 568 455,00 2 114 221,00 454 234,00 636 716,00 3 955 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 184 665,00 7 184 665,00 2 591 955,00 2 137 721,00 454 234,00 636 716,00 3 955 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 313 131,00 4 313 131,00 824 156,00 789 594,00 34 562,00 0,00 3 488 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny 
zastępcze po zmianach 4 336 631,00 4 336 631,00 847 656,00 813 094,00 34 562,00 0,00 3 488 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 584 226,00 2 547 326,00 1 794 326,00 0,00 1 794 326,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 2 634 226,00 2 597 326,00 1 794 326,00 0,00 1 794 326,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 057 226,00 2 020 326,00 1 762 326,00 0,00 1 762 326,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92113 Centra kultury i 
sztuki po zmianach 2 107 226,00 2 070 326,00 1 762 326,00 0,00 1 762 326,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 986 345,00 135 931 282,00 115 966 202,00 84 537 113,00 31 429 089,00 7 446 691,00 5 699 279,00 3 318 110,00 0,00 3 501 000,00 38 055 063,00 38 055 063,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 458 520,00 205 002,00 205 002,00 0,00 205 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 518,00 2 253 518,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 020 161,00 1 638 824,00 1 579 587,00 102 267,00 1 477 320,00 59 235,00 0,00 2,00 0,00 0,00 1 381 337,00 1 381 337,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 174 547 986,00 137 365 104,00 117 340 787,00 84 639 380,00 32 701 407,00 7 505 926,00 5 699 279,00 3 318 112,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

 
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych w 2022 roku 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie 

Środki z 
budżetu Unii 

Europejskiej      
i budżetu 
państwa Udział własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

801  Oświata i wychowanie 2 600 613 2  2 600 615 2 443 061 157 554 
 80195 Pozostała działalność 2 600 613 2  2 600 615 2 443 061 157 554 
  Postaw na swoje umiejętności 511 882 2  511 884 461 775 50 109 
  Innowacje w nauczaniu przedmiotów branży ekonomiczno-

administracyjnej i handlowej 861 212   861 212 841 572 19 640 
  Nowe kwalifikacje - inwestycja w rozwój 1 227 519   1 227 519 1 139 714 87 805 

852  Pomoc społeczna 8 040   8 040 0 8 040 
 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 040   8 040 0 8 040 
  Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych II 8 040   8 040 0 8 040 

853  Pozostałe zadania w zakresie opieki społecznej 35 978   35 978 35 978 0 
 85395 Pozostała działalność 35 978   35 978 35 978 0 
  Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych II 35 978   35 978 35 978 0 
  Razem RPO WŁ 2 644 631 2  2 644 633 2 479 039 165 594 

II Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
801  Oświata i wychowanie 640 014   640 014 640 014 0 

 80195 Pozostała działalność 640 014   640 014 640 014 0 
  Liderzy edukacji projektantami zmian i innowacyjnego uczenia się 66 067   66 067 66 067 0 
  Współpraca szkoły z uczelnią – branża mechaniczna, technik 

mechanik 81 525   81 525 81 525 0 

  
Współpraca szkoły z uczelnią – branża elektroenergetyczna – 
technik elektryk - grupa I, technik urządzeń i systemów energetyki 
odnawialnej – grupa II 144 932   144 932 144 932 0 

  Współpraca szkoły z uczelnią –branża teleinformatyczna – monter 
sieci i urządzeń telekomunikacyjnych 234 667   234 667 234 667 0 

  Ścigaj marzenia rozwoju zawodowego! 112 823   112 823 112 823 0 
  Razem PO WER 640 014   640 014 640 014 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 8



III Program Erasmus+ 
801  Oświata i wychowanie 33 465   33 465 33 465 0 

 80195 Pozostała działalność 33 465   33 465 33 465 0 
  Mobilność uczniów szansą na lepszy start zawodowy  33 465   33 465 33 465 0 
  Razem Erasmus+ 33 465   33 465 33 465 0 
  OGÓŁEM (I+II+III) 3 318 110 2  3 318 112 3 152 518 165 594 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na rok 2022 

w tym: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 300 000   300 000 0 0 300 000 
 60019 Płatne parkowanie 300 000   300 000 0 0 300 000 

 
w tym: Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki na 

realizację powierzonego zadania polegającego na 
zorganizowaniu i zarządzaniu Strefą Płatnego Parkowania na 
drogach powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 

300 000   300 000 0 0 300 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000   14 000 0 0 14 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000   14 000 0 0 14 000 

 
w tym: Pomoc finansowa dla Gminy Żelechlinek z przeznaczeniem na 

"Zakup wyposażenia osobistego członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gutkowicach" 

14 000   14 000 0 0 14 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 320   48 320 0 0 48 320 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  48 320   48 320 0 0 48 320 

855  Rodzina 586 716   586 716 0 0 586 716 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 
utrzymanie dzieci z Powiatu Tomaszowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 

586 716   586 716 0 0 586 716 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 000 50 000  428 000 0 308 000 120 000 
 92113 Centra kultury i sztuki - Powiatowe Centrum Animacji 

Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim 258 000 50 000  308 000 0 308 000 0 

 92116 Biblioteka - przejęcie przez Gminę Miasto Tomaszów 
Mazowiecki zadań powiatowej biblioteki publicznej 120 000   120 000 0 0 120 000 

  RAZEM 1 327 036 50 000  1 377 036 0 308 000 1 069 036 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

750  Administracja publiczna 15 000   15 000 0 0 15 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zadania z 

zakresu promocji Powiatu 15 000   15 000 0 0 15 000 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000   5 000 0 0 5 000 

 75495 Pozostała działalność 5 000   5 000 0 0 5 000 
755  Wymiar sprawiedliwości 190 080   190 080 0 0 190 080 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080   190 080 0 0 190 080 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 10



801  Oświata i wychowanie 4 477 815 9 235  4 487 050 0 4 471 082 15 968 
 80116 Szkoły policealne - szkoły niepubliczne 1 850 000   1 850 000 0 1 850 000 0 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - szkoły niepubliczne 600 000   600 000 0 600 000 0 
 80120 Licea ogólnokształcące - szkoły niepubliczne 1 983 968   1 983 968 0 1 980 000 3 968 
 80195 Pozostała działalność- zadania z zakresu edukacji 43 847 9 235  53 082 0 41 082 12 000 

851  Ochrona zdrowia 47 000   47 000 0 0 47 000 
 85195 Pozostała działalność - zadania z zakresu promocji zdrowia 47 000   47 000 0 0 47 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 389 760   389 760 0 0 389 760 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 

warsztaty terapii zajęciowej 389 760   389 760 0 0 389 760 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000   520 000 0 520 000 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 520 000   520 000 0 520 000 0 
855  Rodzina 50 000   50 000 0 0 50 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - świetlice 
środowiskowe 50 000   50 000 0 0 50 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 000   375 000 0 0 375 000 
 92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami 350 000   350 000 0 0 350 000 
 92195 Pozostała działalność- zadania z zakresu działalności kulturalnej 25 000   25 000 0 0 25 000 

926  Kultura fizyczna 50 000   50 000 0 0 50 000 
 92695 Pozostała działalność - zadania z zakresu rozwoju kultury 

fizycznej 50 000   50 000 0 0 50 000 
  RAZEM 6 119 655 9 235  6 128 890 0 4 991 082 1 137 808 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 7 446 691 59 235  7 505 926 0 5 299 082 2 206 844 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą 

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie 

801  Oświata i wychowanie 133 344 58 002  191 346     
 80195 Pozostała działalność 133 344 58 002  191 346     

  

§2700 - Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

133 344 58 002  191 346     

852  Pomoc społeczna 726 455 1 271 620  1 998 075     
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 726 455 1 271 620  1 998 075     

  

§2700 - Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 726 455 1 271 620  1 998 075     

801  Oświata i wychowanie     133 344 58 002  191 346 
 80195 Pozostała działalność     133 344 58 002  191 346 

852  Pomoc społeczna     726 455 1 271 620  1 998 075 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców     726 455 1 271 620  1 998 075 

  OGÓŁEM 859 799 1 329 622  2 189 421 859 799 1 329 622  2 189 421 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LVIII/334/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

 
Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 15 255 663,00 25 746 208,00 -2 195 405,00 1 368 224,00 24 919 027,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 225 663,00 25 716 208,00 -2 195 405,00 1 368 224,00 24 889 027,00 

  2202 
Budowa utwardzonego pobocza w ciągu DP 4308E w 
miejscowości Lubocz 450 000,00 450 000,00 -99 450,00 0,00 350 550,00 

  2203 
Modernizacja ciągów pieszych w ciągach dróg powiatowych w 
Tomaszowie Mazowieckim 6 049 633,00 7 306 633,00 -30 512,00 0,00 7 276 121,00 

  2211 Przebudowa DP 1508E w miejscowości Remiszewice 50 000,00 74 000,00 -200,00 0,00 73 800,00 
  2217 Przebudowa DP 4320E Skrzynki-Tobiasze 150 000,00 108 260,00 -260,00 0,00 108 000,00 

  2218 
Budowa utwardzonego pobocza w ciągu DP 4310E ul. Zielona w 
miejscowości Rzeczyca 185 830,00 185 830,00 0,00 235 238,00 421 068,00 

  2219 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 4328E Tomaszów Mazowiecki-Smardzewice 1 800 000,00 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 

  2221 Modernizacja DP 4316E 100 000,00 100 000,00 0,00 57 540,00 157 540,00 
  2222 Rozbudowa DP 4313E w miejscowości Glinnik 100 000,00 100 000,00 -36 040,00 0,00 63 960,00 

  2227 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4338E ul. 
Zawadzka na odcinku od ul. Mostowej do ul. E. Orzeszkowej 300 000,00 150 000,00 0,00 119 360,00 269 360,00 

  2228 
Budowa parkingu w ciągu DP 4350E - ul. Strzelecka w 
Tomaszowie Mazowieckim 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  2232 
Rozbudowa DP 4304E wraz z rozbiórką istniejącego i budową 
nowego obiektu mostowego w miejscowości Studzianki 0,00 61 740,00 -240,00 0,00 61 500,00 

  2233 Budowa chodnika w ciągu DP 4303E w miejscowości Bielina 20 000,00 20 000,00 -4 000,00 0,00 16 000,00 
  2236 Modernizacja DP 4302E w miejscowości Chociw 200 000,00 200 000,00 -10 703,00 0,00 189 297,00 

  2241 

Przebudowa DP 4301E na odcinku Węgrzynowice-Świniokierz 
Dworski (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych) 41 597,00 41 597,00 -41 597,00 0,00 0,00 

  2251 Modernizacja DP 4304E na odcinku Studzianki-Paulinów 0,00 48 000,00 -30,00 0,00 47 970,00 

  2255 
Przebudowa skrzyżowania ulic Konstytucji 3-go Maja, Spalskiej i 
Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 84 000,00 -975,00 0,00 83 025,00 

  2256 

Rozbudowa DP 1506E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i 
budową przepustu drogowego w miejscowości Prażki na rz. 
Miazga 0,00 88 260,00 -9 760,00 0,00 78 500,00 

  2266 
Docelowa organizacja ruchu dla pojazdów pow. 3,5t w obrębie 
miasta Tomaszowa Mazowieckiego 0,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

  2269 

Przebudowa DP 4304E Czerniewice-Żelechlinek (realizacja 
zadania pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 
zewnętrznych) 39 448,00 39 448,00 -39 448,00 0,00 0,00 

  2271 Rozbudowa DP 4304E w miejscowości Chociszew 0,00 17 000,00 0,00 82 000,00 99 000,00 
  2277 Rozbudowa i przebudowa DP 1509E na odcinku Łaknarz-Będków 180 000,00 100 000,00 -42 190,00 0,00 57 810,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 13



  2293 

Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa DP 
1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 4345E 0,00 0,00 0,00 264 086,00 264 086,00 

  2295 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4327E na odcinku od granic 
miasta do skrzyżowania z ul. Główną w m. Smardzewice 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

  2298 
Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4346E ul. Zacisze w 
Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 130 000,00 1 060 600,00 -50 000,00 0,00 1 010 600,00 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  4710 

Rozbudowa wentylacji mechanicznej w Powiatowym Centrum 
Animacji Społecznej im. Płk. Witolda Pileckiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 167 204,00 5 424 187,00 -8 113,00 13 113,00 5 429 187,00 
 80115  Technika 35 000,00 35 000,00 -8 113,00 13 113,00 40 000,00 

  0602 

Rozbiórka magazynu paliw wraz z zagospodarowaniem terenu po 
rozbiórce w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana 
Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim 35 000,00 35 000,00 -8 113,00 0,00 26 887,00 

  0603 
Rozbiórka i budowa schodów w ZSP nr 3 w Tomaszowie 
Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 13 113,00 13 113,00 

   Razem 31 092 347,00 38 055 063,00 -2 253 518,00 1 381 337,00 37 182 882,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 14



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 200.000 zł, z tego: 

- kwotę 192.500 zł przemieszcza się z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup paliwa 
do samochodów służbowych Zarządu Dróg Powiatowych, 

- kwotę 7.500 zł przemieszcza się do działu 750, rozdziału 75020 na wydatki związane z utrzymaniem 
stanowisk pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 
materiałów i wyposażenia w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.002 zł, w tym: 

- o kwotę 2 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 i jednocześnie przemieszcza się do rozdziału 
80195 w związku z planowanym zakończeniem realizacji i rozliczeniem końcowym projektu „Postaw na 
swoje umiejętności”, 

- o kwotę 5.000 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 i jednocześnie przemieszcza się na wydatki 
majątkowe z przeznaczeniem na rozbiórkę i budowę schodów. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę ogółem 58.004 zł, w tym: 

1) o kwotę 2 zł na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 projektu pn. „Postaw na swoje 
umiejętności” w związku z planowanym zakończeniem realizacji i rozliczeniem końcowym projektu; 

2) o kwotę 58.002 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, z tego: 

a) w I Liceum Ogólnokształcącym o kwotę 2.990 zł, 
b) w II Liceum Ogólnokształcącym o kwotę 6.877 zł, 
c) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 22.045 zł, 
d) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 8.282 zł, 
e) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 o kwotę 5.920 zł, 
f) w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym o kwotę 2.653 zł, 
g) dotacje dla szkół niepublicznych o kwotę 9.235 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85220 Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.700 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń wraz z pochodnymi dla specjalistów pełniących dyżury w Ośrodku 
Interwencji Kryzysowej oraz na zakup artykułów biurowych, wyposażenia, prowizje bankowe, opłaty 
za rachunki telefoniczne oraz czynsz za najem pomieszczeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 15



Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.271.620 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia osobom z terenu Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, które od 24 lutego 2022 roku znalazły się 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 23.500 zł w związku 
z koniecznością zatrudnienia dodatkowych osób do pomocy przy opiece nad dziećmi przebywającymi 
w pogotowiach rodzinnych i rodzinnych domach dziecka oraz przy pracach gospodarczych. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92113 Centra kultury i sztuki 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury - 
Powiatowego Centrum Animacji Społecznej w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
budynku A w związku z pogarszającym się stanem technicznym budynku. 

II.    Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na: 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 235.238 zł w zadaniu pn. „Budowa utwardzonego pobocza 
w ciągu DP 4310E ul. Zielona w miejscowości Rzeczyca" w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 57.540 zł w zadaniu pn. „Modernizacja DP 4316E" 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 119.360 zł w zadaniu pn. „Przebudowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 4338E ul. Zawadzka na odcinku od ul. Mostowej do ul. E. Orzeszkowej" w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu 
przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 82.000 zł w zadaniu pn. „Rozbudowa DP 4304E 
w miejscowości Chociszew" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości 
najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- wprowadzeniu do realizacji zadanie pn. „Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa 
DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej Nr 4345E" w kwocie 
264.086 zł. Zadanie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 

- wprowadzeniu do realizacji zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4327E na odcinku od granic 
miasta do skrzyżowania z ul. Główną w m. Smardzewice" w kwocie 600.000 zł. Zadanie realizowane jest 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 

- wprowadzeniu do realizacji zadanie pn. „Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4346E ul. Zacisze 
w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 10.000 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 99.450 zł w zadaniu pn. "Budowa utwardzonego pobocza 
w ciągu DP 4308E w miejscowości Lubocz", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 30.512 zł w zadaniu pn. "Modernizacja ciągów pieszych 
w ciągach dróg powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 200 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 1508E 
w miejscowości Remiszewice", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 16



- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 260 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4320E Skrzynki-
Tobiasze", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.800.000 zł w zadaniu pn. "Budowa ciągu pieszo-
rowerowego i ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4328E Tomaszów Mazowiecki-
Smardzewice", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 36.040 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa DP 4313E 
w miejscowości Glinnik", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł w zadaniu pn. "Budowa parkingu w ciągu 
DP 4350E - ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 240 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa DP 4304E wraz 
z rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego w miejscowości Studzianki", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 4.000 zł w zadaniu pn. "Budowa chodnika w ciągu 
DP 4303E w miejscowości Bielina", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 10.703 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4302E 
w miejscowości Chociw", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 41.597 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4301E 
na odcinku Węgrzynowice-Świniokierz Dworski (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych)", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 30 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4304E na odcinku 
Studzianki-Paulinów", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 975 zł w zadaniu pn. "Przebudowa skrzyżowania ulic 
Konstytucji 3-go Maja, Spalskiej i Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 9.760 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa DP 1506E wraz 
z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu drogowego w miejscowości Prażki na rz. Miazga", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 70.000 zł w zadaniu pn. "Docelowa organizacja ruchu dla 
pojazdów pow. 3,5t w obrębie miasta Tomaszowa Mazowieckiego", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 39.448 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4304E 
Czerniewice-Żelechlinek (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 
zewnętrznych)", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 42.190 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa i przebudowa DP 
1509E na odcinku Łaknarz-Będków". 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł w zadaniu pn. „Rozbudowa wentylacji mechanicznej 
w Powiatowym Centrum Animacji Społecznej im. Płk. Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim". 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Wprowadza się do realizacji zadanie pn. "Rozbiórka i budowa schodów w ZSP nr 3 w Tomaszowie 
Mazowieckim" w kwocie 13.113 zł. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.113 zł w zadaniu pn. "Rozbiórka magazynu paliw wraz 
z zagospodarowaniem terenu po rozbiórce w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II 
w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z zakończeniem realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC6FBB-BEAC-4A05-ABF6-612F4861D24D. Podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera g


	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 1 (5)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 2 (6)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 3 (7)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 4 (8)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 5 (9)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 6 (10)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 7 (11)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 8 (12)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 9 (13)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 10 (14)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 11 (15)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 12 (16)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 13 (17)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 14 (18)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 15 (19)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 16 (20)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 17 (21)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 18 (22)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 19 (23)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 20 (24)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 21 (25)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 22 (26)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 23 (27)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 24 (28)



